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Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
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Název veřejné zakázky   Zobrazovací stěna – Dispečink Hněvice 

Ev. č. veřejné zakázky  Z2024-009831 

Druh zadávacího řízení  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku 

 Ev. č. zadavatele  
001/24/OCN 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 4. 4. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz č. 1 

 
Při přípravě nabídky jsme narazili na požadavek parametru zobrazovací stěny  
 
Mezera mezi jednotlivými zobrazovacími panely maximálně 0,2 mm při 25 °C.  
 
Domníváme se, že tento požadavek v kombinaci s jinými parametry nesplňuje 
žádné řešení na trhu. Navrhujeme změnu na "1 mm při 25° C. 
 

Odpověď č. 1 

 
Při analýze problému naším projektantem jsme zjistili, že v kapitole 4.1.1.1 je 
chybně uvedena požadovaný jas. Místo „Jas minimálně 2000 lumens“ má být 
uvedeno „Jas minimálně 1800 lumens“ 
 
S těmito parametry již lze u několika výrobců zajistit požadované kombinace jasu, 
spotřeby a mezery mezi zobrazovacími panely. 
 

 

Dotaz č. 2 

 
Naše řešení je jiné, než je popsáno v zadávací studii, ale umožnilo by vašim 
operátorům individuální nastavení, jak operátorských stolů, tak také jednotlivých  
částí video stěny podle jejich potřeby.  
 
Můžeme nabídnout naše komplexní řešení? 
 

Odpověď č. 2 

 
Řešení musí splňovat podmínky v zadávací dokumentaci. V případě, že nějaký 
parametr uvedený v zadávací dokumentaci znemožňuje dodání, pak prosím 
rozporujte konkrétní parametr. 
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Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 
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